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Stajemy wobec największej tajemnicy wiary, która mówi, że  jest jeden Bóg w trzech Osobach: Ojca, Syna i Ducha Świętego. Próbujmy

zrozumieć tę prawdę nie tyle umysłem, ile światłem wiary i uwielbieniem Świętej Trójcy. Dziś wysłuchaliśmy listu Metropolity

Krakowskiego z okazji zakończenia Kongresu Eucharystycznego oraz przed beatyfikacją SB Ks. Michała Rapacza. Decyzją Abpa składka

z tej niedzieli w całości przeznaczona jest na potrzeby organizacyjne uroczystości beatyfikacyjnych. W środę o godz. 18 nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy W najbliższy czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Msze Święte o godzinie:  

8:00 ; 10.00; 16.00. Po Mszy Świętej o godz. 10:00 wyruszymy  z procesją do czterech ołtarzy znajdujących się tradycyjnie przy

figurach (I Chrystus Bolesny, II NMP Niepokalana, III Wszystkich Świętych i IV Św. Florian).  „[…] zagrody nasze widzieć przychodzi / i

jak się Jego dzieciom powodzi” – będziemy śpiewać w czasie procesji. Zatroszczmy się o przystrojenie mieszkań, domów, by powitać

Jezusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie, który przychodzi do nas z błogosławieństwem. Strażaków proszę ,aby zabezpieczyli

trasę, mężczyzn by  nieśli baldachim i chorągwie, kobiety i dziewczęta – feretrony. Dzieci pierwszokomunijne i obchodzące rocznicę

Pierwszej Komunii Świętej, by uczestniczyły w procesji w strojach komunijnych. Dziewczynki zapraszam do sypania kwiatów,

chłopców do funkcji dzwonników. Bardzo proszę zabrać ze sobą na całą procesję, przy słonecznej pogodzie, nakrycie głowy oraz wodę

do picia. Przypominam, że jest to uroczystość, w którą katolicy są zobowiązani do uczestnictwa we Mszy Świętej  Przez całą oktawę

Bożego Ciała zapraszam na nabożeństwo z procesją po wieczornych Mszach świętych o godz. 18 a w niedzielę po sumie o godz.11  W

piątek święto Nawiedzenia NMP. W sobotę o godz. 6.30 zmianka różańcowa Róż Kobiet i wyjazd na Ogólnopolską Pielgrzymkę Róż

Różańcowych do Częstochowy. Zapisy w zakrystii. W sobotę o godz. 7 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej

Maryi Panny. Chorych odwiedzę w sobotę od godz. 9. Proszę o ich zgłoszenie w zakrystii, kancelarii lub telefonicznie. W pierwszą

niedzielę czerwca udział we Mszy św. zakończymy adoracją, przed sumą i po procesji zmianki różańcowe i o 15 modlitwy

wypominkowe za zmarłych Pragnę przekazać bardzo miłą wiadomość. Otóż nasi ministranci, tak jak przed rokiem, awansowali do

finału Mistrzostw Polski w piłce nożnej halowej o puchar KnC i jako jedna z trzech drużyn będzie reprezentowała naszą diecezję w

Łodzi. Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Aktualnie spłaciliśmy 50%

zobowiązań wobec Stolarni za ławki. Po Uroczystości Bożego Ciała, na początku czerwca rozpoczniemy renowacje polichromii sufitu

chóru i filarów. Serdeczne Bóg zapłać za liczne uczestnictwo w Uroczystościach Odpustowych (dzieciom dzwoniącym i sypiącym

kwiaty, dzieciom w strojach komunijnych, LSO, chórowi "Ziarenko", orkiestrze, niosącym feretrony, chorągwie i baldachim. Bóg zapłać

za sponsorowanie i przegotowanie biesiady Panu Andrzejowi Kurleto za dzika, Szczepanowi Gawor za kiełbaski i pyszny chleb i

naszym Gospodyniom za ciasto. Gratulujemy nagrodzonym tytułem: Przyjaciela Parafii 2024 i Parafianina Roku 2024. W przyszłą

niedzielę ofiarę na tacę przeznaczymy na wsparcie naszego chóru dziewczęcego "Ziarenko" w wydaniu płyty jubileuszowej o Duchu

Świętym. Szkoła Muzyczna w Świątnikach Górnych organizuje rekrutacje do szkoły dzieci w wieku od 6 do 16 lat. Zapisy trwają,

szczegóły i informacje na afiszu w gablocie i stronie internetowej szkoły. Są jeszcze 4 wolne miejsca na sierpniową autokarową

pielgrzymkę z naszym "Ziarenkiem" do Włoch 23-31 sierpień. Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Rafał Ślęczka oraz o. Mariusz Tabor

Proboszcz parafii pw. św. Franciszka z Asyżu zapraszają na 11. „Solne Uwielbienie w Boże Ciało, które odbędzie się w czwartek 30

maja 2024 o godz. 19.30 na Rynku Górnym w Wieliczce. Dziękujemy Rodzinom dzieci z klas IV za troskę o naszą świątynię. W

nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od
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Państwa: Opryszek do Dziedzic  Powierzmy nasze mamy Podstolickiej Pani prosząc Boga przez Jej wstawiennictwo o zdrowie i

potrzebne dla nich łaski a dla zmarłych mam o dar życia wiecznego. Pod Twoją obronę...
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